

ÖCKERÖ KOMMUN	47580	Sverige	Skapa och driva en fritidsbank	Att starta och driva, en ej vinstdrivande Fritidsbank. Primärt skall Fritidsbanken agera som en väg in i arbetslivet för både nyanlända, ungdomar och de som behöver en ny väg tillbaka till arbetslivet. Sekundärt är målet att kunna erbjuda vår kommuninvånare och turister möjligheten att kostnadsfritt låna fritidsutrustning såsom styrklar, flyvstolar, bollar och diverse annan utrustning. Målsättningen är att skapa en trygg arbetsplats som är till för alla, och som kan fungera som en gemensam samsynsfaktor när det gäller hållbarhet och tillgänglighet för alla boende och besökande i kommunen. Bakgrund: Fritid och Kulturrenheten i Öckerö kommun blev informerade om Fritidsbanken som företeelse och låg snabbt vinning i att samarbeta kring detta med fler enheter i kommunen. Vid samtal med Etäblenring och Arbetsmarknadsenheten framkom det att det behövs mer verksamhet för personer som har behov av syssetlätning, rehabilitering och arbete samt daglig verksamhet och omsorg. Genom att utveckla samverksformer mellan dessa enheter och även inkludera vissa ideella föreningar i kommunen ser vi detta som en resurs för hela den sociala sektorn i kommunen. Tanken är att organisera fritidsbanken som en arbetsplats där personerna erbjuds kunskap, kontakter och erfarenheter som på sikt kan leda till ett arbete även på den öppna arbetsmarknaden. En så kallad "slussverksamhet" Alla berörda enheter är positiva till projektet och vill att det utvecklas vidare framöver.	2017-09-03	2020-12-31	Stöd från ESF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Stärkt anställningsbarhet	0,50	1 205 304
ÖVERKALIX KOMMUN	95681	Sverige	Projekt Nystarten	Projektet skapar en möjlighet att arbeta med personer i behov av individanpassat och strukturerat stöd, där handledarna bidrar med handledning i form av coaching, motiverande samtal, arbetsstråning samt möjlighet att arbeta på sin sociala kompetens. Detta för att efter en viss tid i projektet kunna slussas ut/återgå till arbete eller studier och för att i förlängningen bli sjukförsörjda. Projektet ska för deltagarna leda till nya möjligheter, minskat utanförskap och en känsla av delaktighet i samhället och av att behövas inom yrkeslivet. Detta kommer att bidra till minskad sysselsätthet inom kommunen. Vi vill motivera till studier bland framför allt ungdomar och unga nyanlända för att kunna matcha kompetensförsörjningsbehovet inom Överkalix kommun nu och i framtiden. Projektet ger även en möjlighet att visa upp en bild av nysvenskar som den tillgång och arbetskraftsresurs de är. Målet är att projektet ska övergå till permanent verksamhet med ca 2 anställda som genom sitt arbete med att tillverka och sälja produkter och/eller erbjuda tjänster ska generera intäkter till verksamheten. Målet är även att starta butik med "loppisförsäljning" i kombination med ett café där personalen, 1-2 st. bakar brödet och säljer. Lokalen ska ligga nära alternativt i samhället för att öka tillgängligheten och öka ett starkt rekryteringsarbete.	2017-07-20	2021-05-31	Stöd från ESF till lokalt ledd utveckling - Genomförande av lokalt ledda utvecklingsstrategier	Stärkt anställningsbarhet	0,50	2 625 744